АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.01.2021 г. №8

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района от 27.06.2018г №

211 «Об утверждении целевых показателей
эффективности деятельности муниципального

автономного учреждения «Редакция газеты «Сосновский
вестник» и критериев оценки эффективности и
результативности работы главного редактора

учреждения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

Внести в Положение об условиях премирования главного редактора
муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Сосновский
вестник» (далее – Положение), утвержденного постановлением Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 27.06.2018 года
№ 211 «Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности
муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Сосновский
вестник» и критериев оценки эффективности и результативности работы главного
редактора учреждения» (с изменениями от 22.10.2018 № 303) следующие
изменения:

1. Пункт 3.2.5 Положения изложить в следующей редакции:
«3.2.5.Ежемесячная надбавка за интенсивность и напряженность

устанавливается за выполнение:
Наименование показателей Количество

Выпуск газеты «Сосновский вестник» в месяц Не менее 4 выпусков
Количество полос за 1 выпуск газеты «Сосновский
вестник»

Не менее 16 полос

Количество полос за 1 выпуск газеты «Сосновский
вестник» в праздничные дни, установленные
законодательством

Не менее 8 полос

Стимулирующая надбавка за интенсивность и напряженность работы
устанавливается главному редактору в размере 25% к должностному окладу.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин